-1-

2019年４月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク エ ス ト

代 表 者名 代表取締役社長 清澤 一郎

 （コード番号：2332 東証 JQ S）

問合せ先  常務取締役    塚田 治樹

 （電話番号：03-3453-1181）

2019年３月期（第55期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当事業年度の期末配当金の予想について、下記のとお

り修正することを決議しましたので、お知らせ致します。

記

１.配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要な課題として認識し、事業環境の変化に

柔軟に対応できる企業体質の確立と収益基盤の強化及び積極的な事業展開のための内部留保との

調和を図りながら、継続的で安定的な株主還元を行うことを基本としております。

2019年３月期の期末配当予想につきましては、１株当たり30円としておりましたが、当期の業

績動向や財政状態等を総合的に勘案した結果、前回予想から３円増額し、33円とすることと致し

ました。

  なお、本件につきましては、2019年６月開催予定の第55期定時株主総会に付議する予定であり

ます。

２.修正の内容

年間配当金

第２四半期 期末 合計

前 回 発 表 予 想

(2018 年５月 14 日発表)
 30円 00銭 30円 00銭

今 回 修 正 予 想  33円 00銭 33円 00銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 1 8 年 ３ 月 期 ）
0円 00銭 30円 00銭 30円 00銭

以 上